
  
LAF Prezidija 02.06.2021. sēdes protokols 

 
Sēdes numurs: 6/2021; Vieta: Zoom platforma 

   

Laiks #. Darba kārtība 

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

18:05 2. Sacensību atsākšana, publisko pasākumu atsākšanu  saskaņā ar labojumiem MK 

noteikumos Nr. 360  

18:40  3. Gatavošanās LAF Biedru sapulcei 

 

18:45 4.  Informācijas no komisijām 

18:55 5. Informācija no tehniskā dienesta  

19.00  6. Dažādi  

- Ētikas pārkāpumi un sodi 

  Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

5. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs  

6. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs  

7. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

8. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k. p–pājs 

9. Jānis Ducmanis Šosejas k. p-pājs 

10. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

11. Reinis Lilienšteins Krosa k. p-ājs 

 

Pieaicinātie: G.Freimanis, A.Šimkus, M.Volksons, 

M.Lapsa 

 

       Pilnvaras: NAV 

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 

 

 

       1.   Darba kārtības apstiprināšana: 

L. Medne lūdz apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību.  

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR  9 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, 

R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

      2. Gatavošanās LAF Biedru sapulcei 

 

L.Medne lūdz priekšlikumus par informāciju, kura būtu jānodod biedriem sapulcē. 

 

G.Kosojs izsaka priekšlikumu, ka būtu nepieciešams izklāstīt LAF darbus un iesaisti autosporta atjaunošanā 

Covid-19 laikā. 

 

A.Zvingevics lūdz L.Medni un G.Kosoju sniegt informāciju par LAF Sporta kodeksa atjaunošanas statusu. 



L.Medne un G.Kosojs informē ka darbs norit un sakarā ar to ka daudz pārstrukturēšanas darbi, brīžiem 

nenotiek tik raiti . Bet līdz gada beigām jau pirmo versiju varēs prezentēr Prezidijam un jaunā gada sākumā 

arī LAF biedriem.  

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai un sagatavot informāciju par LAF iesaisti autosporta atjaunošanā Covid-19. 

laikā. Kā arī LAF Kodeksa jaunā versija jāiesniedz LAF Prezidijam līdz š.g.  decembrim.  

Balsojums: 

PAR 9  - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, 

R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

      3. Sacensību atsākšana, publisko pasākumu atsākšanu saskaņā ar labojumiem MK noteikumos Nr. 

360  

 

J.Naglis izklāsta informāciju par autosporta sacensību rīkošanas iespējām pēc 15. jūnija, kā arī ziņo, ka 

papildus lēmumi par citiem atvieglojumiem sporta jomā varētu tikt pieņemti vēl šajā nedēļā (3.-4.jūnijs). 

 
Norisinās diskusija. 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai. 

Balsojums: 

PAR  10 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, 

R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

      4. Informācijas no komisijām 

 

Norisinās diskusija starp komisijām par sacensību datumiem, kuri pārklājas. 

 

Nolēma: Ja tiek veiktas izmaiņas sacensību kalendāros, nosūtīt aktuālās izmaiņas LAF Preses dienestam. 

Komisijas savā starpā vienojas par sacensību pārklāšanos, ja tādi datumi ir. 

Balsojums: 

PAR  10 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, 

R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

      5. Informācija no tehniskā dienesta  

 

A.Šimkus izklāsta informāciju, kas ietverta izstrādātajos sertificētāju noteikumos.  

 

Norisinās diskusija par sertificēšanas licences ikgadējo maksu.  

 
A.Šimkus izsaka ierosinājumu, kā pārbaudīt jauno, kā arī esošo sertificētāju izstrādāto drošības karkasu 

kvalitāti. 
 

Norisinās diskusija par procesu un iesaistītajām personām drošības karkasu ražošanā un sertificēšanā. 

 

(L.Medne atslēdzas no Zoom sapulces) 
 

Sertificētāja maksa LAF ir  1000 EUR divu gadu laikā. 500 EUR jāsamaksā LAF kontā pie apstiprināšanas 

un 500 EUR otrajā gadā ja netiek konstatēti pārkāpumi,   

 

Tehniskā dienesta nolikums – izstrādes procesā. 

 

Nolēma: A.Šimkus kopā ar tehnisko dienestu vienojas par gala versiju sertificētāju noteikumos.  Kā arī  10 

dienu laikā iesniedz gala versiju tehniskā dienesta nolikumam. 

 



Balsojums: 

PAR  9 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, 

R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 1 (E.Berķe) 

 

Ētikas pārkāpumi un sodi 

 

Prezidija sēdē tiek piedāvāts izskatīt G.Kosoja un J.Krastiņa priekšlikumus. 

 

G.Kosojs izklāsta savu priekšlikumu par iespējamiem soda veidiem un to apmēriem. 

 

J.Krastiņš izsaka savu viedokli par G.Kosoja priekšlikumu, kā arī izklāsta savus priekšlikumus. 

 

(J.Ducmanis pieslēdzas Zoom sapulcei) 

 

Norisinās diskusija. 

 
Nolēma: G.Kosojs un J.Krastiņš izstrādā kopīgu redakciju nedēļas laikā no Prezidija sēdes (9.jūnijs) un 

nodod balsošanai Prezidijam e-pastā. 

Balsojums: 

PAR 10 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, 

R.Lilienšteins, J.Ducmanis 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

14. jūlijs, Zoom platformā vai tiešsaistē. 

 


